
MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO “12 DE OCTUBRE”

14 RESOLUCIÓN de 22 de abril de 2014, de la Dirección-Gerencia del Hospital
Universitario “12 de Octubre”, del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
publica la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de
provisión convocado para la cobertura de un puesto de Jefe de Servicio de Ciru-
gía Oral y Maxilofacial en ese centro asistencial.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 31 de enero de 2014,
de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario “12 de Octubre”, del Servicio Madrileño
de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 17 de febrero de 2014), por
la que se convoca un puesto de Jefe de Servicio de Cirugía Oral y Maxilofacial en este centro
asistencial para su cobertura mediante nombramiento provisional, esta Dirección-Gerencia

RESUELVE

Primero

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos al proceso de provisión, no exis-
tiendo en este proceso aspirantes excluidos por incumplimiento de requisitos.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos y nombre DNI/NIE 
Sánchez Aniceto, Gregorio 04151337-K 

Segundo

De conformidad con la base 6.1 de la convocatoria mencionada, se hace pública la de-
signación de los miembros de la Comisión de Selección.

Comisión de selección

Presidente: Titular, Doctor Fernando Mejía Estebaranz (Director Médico Hospital
Universitario “12 de Octubre”); suplente, Doctor Manuel Ferro Osuna (Subdirector Médi-
co del Área Quirúrgica del Hospital Universitario “12 de Octubre”).

Vocales:
— Titular: Doctor Carlos Resines Erasun (Jefe de Servicio de Cirugía Ortopédica y

Traumatología), designado por la Junta Técnico-Asistencial, a través de su Comi-
sión Mixta.
Suplente: Doctor Andrés Gómez Fraile (Jefe de Servicio de Cirugía Pediátrica),
designado por la Junta Técnico-Asistencial, a través de su Comisión Mixta.

— Titular: Doctor Carlos Luis Almodóvar Álvarez (Jefe de Servicio de Otorrinola-
ringología), designado por la Dirección Médica.
Suplente: Doctor Ramiro Díez Lobato (Jefe de Servicio de Neurocirugía), desig-
nado por la Dirección Médica.

— Titular: Doctor Carlos Navarro Vila (Hospital “Gregorio Marañón”), nombrado
por la Comisión Nacional de Cirugía Oral y Maxilofacial.
Suplente: Doctor Miguel Burgueño (Hospital Universitario “La Paz”), nombrado
por la Comisión Nacional de Cirugía Oral y Maxilofacial.

— Titular: Doctora Ana Isabel Romance García (Jefe de Sección de Cirugía Oral y
Maxilofacial).
Suplente: Doctor Ramón Gutiérrez Díaz (Facultativo Especialista de Cirugía Oral
y Maxilofacial).



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, el interesado podrá
formular recurso de alzada en el plazo de un mes contado a partir de la fecha de notifica-
ción de la presente Resolución, ante la Viceconsejería de Asistencia Sanitaria, en aplicación
de lo dispuesto en el artículo 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, sin perjuicio de cualquier otro re-
curso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 22 de abril de 2014.—La Directora-Gerente del Hospital Universitario “12
de Octubre”, Carmen Martínez de Pancorbo González.

(03/13.613/14)


		2014-04-30T10:41:40+0200




